

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.15.0.00.0.00.1..0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN						
Program : 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 2.15.0.00.0.00.1..0000 DINAS PERHUBUNGAN						
Unit : 2.15.0.00.0.00.1..0000 DINAS PERHUBUNGAN						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp762.158.402 (tujuh ratus enam puluh dua juta seratus lima puluh delapan ribu empat ratus dua rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp762.158.402			
Keluaran	Tersedianya Jasa Administrasi Umum		10 Jenis			
Hasil	Kelancaran Administrasi Perkantoran		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Dalam Kondisi Baik 15 Unit pemeliharaan kendaraan operasional inspeksi, monitoring dan evaluasi 1 unit						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp518.758.402
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp518.758.402
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp273.250.560
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp273.250.560
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp232.492.000
	[#] BBM untuk kendaraan Dinas					Rp66.000.000
	[-] BBM untuk kendaraan dinas					
	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi :	5000 Liter	Liter	12.000	6.000.000	Rp66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Olie					Rp19.800.000
	[-] Minyak Pelumas - Olie Gardan matic					
	Minyak Pelumas - Olie Gardan matic Spesifikasi :	200 Botol	botol	25.000	500.000	Rp5.500.000
	[-] Minyak Pelumas - Oli Mesin					
	Minyak Pelumas - Oli Mesin Spesifikasi :	200 Liter	Liter	65.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp146.692.000
	[-]					
	Minyak Pelumas - Oli Mesin Spesifikasi :	400 Liter	Liter	65.000	0	Rp26.000.000
	Solar Spesifikasi :	9284 Liter	Liter	13.000	0	Rp120.692.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp27.641.800
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp17.861.800
	[-] Ban Dalam Roda 4 700/750-16 (TR 177 A)					
	Ban Dalam Roda 4 700/750-16 (TR 177 A) Spesifikasi :	4 Buah	Buah	563.000	225.200	Rp2.477.200
	[-] Ban Luar Mobil 175 R13 8 PR B 623 T					
	Ban Luar Mobil 175 R13 6 PR B-623 T Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.527.000	305.400	Rp3.359.400
	[-] Ban Luar Mobil 185 R14 8 PR B 623 T					
	Ban Luar Mobil 185 R14 6 PR B-623 T Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.706.000	341.200	Rp3.753.200
	[-] Ban Luar Mobil 31 X 10,5 R15 D 694 OWT					
	Ban Luar Mobil 31 X 10,5 R15 D-694 OWT Spesifikasi :	2 Buah	Buah	3.760.000	752.000	Rp8.272.000
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp9.780.000
	[-]					
	Ban Luar Mobil 185/70 HR14 AR-10 T Spesifikasi :	5 Buah	Buah	1.956.000	0	Rp9.780.000
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp4.210.800
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp4.210.800
	[-] Bolp Lampu Depan					
	Bolp Lampu Depan Spesifikasi :	6 Buah	Buah	63.000	37.800	Rp415.800
	[-] Dry Cell Battery 12 V DC 65/70 AH					
	Dry Cell Battery 12 V DC 65/70 AH Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.725.000	345.000	Rp3.795.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp8.905.960
	[#] Belanja Accu					Rp3.277.560
	[-] Accu 12 V DC/60 AH					
	Accu 12 V DC/60 AH Spesifikasi :	1 Unit	Unit	1.594.000	159.400	Rp1.753.400
	[-] Accu 12 Volt 50 AH					
	Accu 12 Volt 50 AH Spesifikasi :	1 Buah	Buah	1.385.600	138.560	Rp1.524.160

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp5.628.400
	[-]					
	Accu 12V N50Z 60AH Spesifikasi :	4 Buah	Buah	1.407.100	0	Rp5.628.400
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp120.965.842
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp120.965.842
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp120.965.842
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					Rp115.965.842
	[-] Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi :	40000000 Rupiah x 1 Tahun	Tahun	1	0	Rp40.000.000
	Surat Tanda Nomor Kendaraan Spesifikasi :	40000000 Rupiah x 1 Tahun	Tahun	1	0	Rp40.000.000
	[-] Jasa Uji Kendaraan Bermotor					
	Jasa KIR Spesifikasi :	35965842 Rupiah x 1 Tahun	Tahun	1	0	Rp35.965.842
	[#] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Mobil/Truk Perbaikan PJU					Rp5.000.000
	[-]					
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi :	5000000 Rupiah x 1 Tahun	Tahun	1	0	Rp5.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp124.542.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp124.542.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp124.542.000
	Biaya Pemeliharaan Operasional Roda 6 (Enam) Spesifikasi :	2 Unit x 1 Tahun	Unit/Tahun	37.110.000	7.422.000	Rp81.642.000
	[#] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat					Rp42.900.000
	[-] Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat -					
	Biaya Pemeliharaan Operasional dalam Lingkungan Kantor Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit/Tahun	9.750.000	3.900.000	Rp42.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp518.758.402
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah Gedung Kantor Dalam Kondisi Baik 1 Unit						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp243.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp243.400.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp242.500.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp242.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp242.500.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp242.500.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas di Kluwut					
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan - Gedung Tidak Bertingkat di Jawa Tengah Spesifikasi :	1500 M2/Tahun	M2/Tahun	97.000	0	Rp145.500.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Terminal Jatibarang					
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan - Gedung Tidak Bertingkat di Jawa Tengah Spesifikasi :	1000 M2/Tahun	M2/Tahun	97.000	0	Rp97.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp900.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp900.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp900.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp900.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Mobil					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	400 Km	Km	1.500	0	Rp600.000
	[-] BBM perjalanan dinas -Sepeda Motor					
	BBM perjalanan dinas - Sepeda Motor Spesifikasi :	300 Km	Km	1.000	0	Rp300.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp243.400.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp762.158.402
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Brebes, tanggal 4 Januari 2021</p> <p>Kepala Dinas Perhubungan</p> <p>JOHARI, SH</p> <p>NIP. 196108281983031013</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>PPKD</p> <p>Dr. Drs. ANGKATNO, S.H, M.Pd.</p> <p>NIP. 196108121982011009</p>				
Januari	Rp0					
Februari	Rp0					
Maret	Rp518.758.402					
April	Rp243.400.000					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp762.158.402					